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PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2019

ENERO DE 2019

ANÁLISIS ADMINISTRATIVO ECONÓMICO

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

1

Pensiones
y

Jubilaciones

100

109

110

111

112

113

114

 16,119,334

 18,187,467

 4,597,214

 6,310,646

 13,268,868

 15,947,086

 37,283,671

 16,119,334

 18,187,467

 4,597,214

 6,310,646

 13,268,868

 15,947,086

 37,283,671

 13,804,162

 15,304,705

 4,062,178

 5,111,848

 11,446,041

 14,052,310

 17,233,357

 2,315,172

 2,882,762

 535,036

 1,198,798

 1,822,827

 1,894,776

 20,050,314

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECTOR CENTRAL  111,714,286  111,714,286  81,014,601  30,699,685       

 111,714,286  111,714,286  81,014,601  30,699,685       

Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal

Dirección General de Administración y de
Finanzas
Órgano Interno de Control

Coordinación de Asesores

Consejería Adjunta de Consulta y
Estudios Constitucionales
Consejería Adjunta de Legislación y
Estudios Normativos
Consejería Adjunta de Control
Constitucional y de lo Contencioso

TOTAL  

 

 

 

 

 

 

 

 


